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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 66/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
13 октомври 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 7 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи, по скратена постапка.


11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за напредокот на Република Македонија за 2014 година.


12,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 4 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за остварениот напредок на Република Македонија за 2014 година, со посебен осврт на делот за родова рамноправност.


12,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 23 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка;
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	2.
	Утврдување на Пречистен текст на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи, по скратена постапка.


14,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 17 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 9.10.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 13.10.2014
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